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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

23 января 2021 года, г.Казань

VII лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ВАВИЛОВ Олег 14.04.2012 0 б/р Кунгурцева В.Б. 

2 ВАНЮШИН Лев 13.10.2009 0 б/р Князев П.А.

3 ГОРШЕНИН Артур 20.05.2013 0 б/р Кунгурцева В.Б. 

4 ДИКУНОВ Артур 13.04.2012 0 б/р Андреева Е.И.

5 ЕРМОЛАЕВ Глеб 20.12.2011 0 б/р Андреева Е.И.

6 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 0 б/р Ильин Ю.А.

7 КОРУНОВ Никита 18.05.2011 0 б/р Алексеевский р-он

8 КУБАРЕВА Анастасия 08.08.2014 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

9 КУЛИКОВА Екатерина 22.09.2012 0 б/р Алексеевский р-он

10 КОЧИНА Мария 03.01.2014 33 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

11 МЕДВЕДЕВА Виктория 10.09.2010 0 б/р Пестречинский р-он

12 МЕЩАНОВ Никита 01.06.2010 0 б/р Андреева Е.И.

13 МУБАРАКШИНА Айзиля 14.09.2011 0 б/р Мамадышский р-он

14 МУХУТДИНОВ Тимур 07.07.2012 0 б/р Андреева Е.И.

15 НИКИТИН Денис 10.04.2012 0 б/р Рыбно-Слободский р-он

16 ПЕТРОВ Кирилл 27.11.2013 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

17 САЙФУТДИНОВА Аделя 04.01.2011 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

18 САЙФУТДИНОВА Азалия 13.01.2012 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

19 САМИГУЛЛИН Анвар 02.08.2013 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

20 СТОЛЯРОВ Савелий 27.05.2011 0 б/р Пестречинский р-он

21 ТОЛОКНОВА Арина 09.02.2012 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

22 ТРОФИМОВА Елизавета 02.12.2011 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

23 ФАДЕЕВ Анатолий 08.09.2012 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

24 ФАТИХОВА Амиля 28.08.2013 0 б/р Рыбно-Слободский р-он

25 ХАЛИУЛЛИНА Альмира 06.07.2010 0 б/р Ершова Е.А.

26 ХАМЕТОВ Данияр 06.02.2011 0 б/р Ершова Е.А.

27 ХАРИТОНОВА Вероника 22.07.2011 0 б/р Кунгурцева В.Б. 

28 ЧЕРНЯДЕВА Ирина 01.03.2014 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

VII лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-0

1 1

0-2 0-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2

0-2 2-0

2 2

2-0 2-1

1 1

0-2 1-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-0

1 1

0-2 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1

2-0 0-2

1 1

0-2 0-2

2 2

2-0 2-0

Главный судья Филиппов В.В.

13 ФАДЕЕВ Анатолий Галиаскаров Р.Г. 4

2

2 ЧЕРНЯДЕВА Ирина Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 2 3

1 ДИКУНОВ Артур Андреева Е.И. 3

1 2 3

33 КУБАРЕВА Анастасия Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 2

1

2 ХАЛИУЛЛИНА Альмира Ершова Е.А. 3 2

1 ГОРШЕНИН Артур Кунгурцева В.Б. 4

1 2 3

33 ТРОФИМОВА Елизавета Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 2

2

2 ХАРИТОНОВА Вероника Кунгурцева В.Б. 4 1

1 ВАНЮШИН Лев Князев П.А. 3

1 2 3

2 КОЧИНА Мария Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 3 2

33 ТОЛОКНОВА Арина Галиаскаров Р.Г. 2

1 ВАВИЛОВ Олег Кунгурцева В.Б. 

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
23 января 2021 года, г.Казань

VII лига

Предварительный этап

1 2 3

4 1
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VII лига

Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 1

2-0 2-0 0-2

2 1 1

2-0 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

1-2 2-0 2-0

2 2 1

2-1 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

2-0 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 1

0-2 2-0 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-1

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Главный судья Филиппов В.В.

2

4 САМИГУЛЛИН Анвар Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 3 4

3 МУБАРАКШИНА Айзиля Мамадышский р-он 5

1

2 МЕЩАНОВ Никита Андреева Е.И. 4 3

1 МЕДВЕДЕВА Виктория Пестречинский р-он 6

1 2 3 4

3

4 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма Ильин Ю.А. 6 1

3 ПЕТРОВ Кирилл Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 4

2 МУХУТДИНОВ Тимур Андреева Е.И. 3 4

25

1 2 3 4

1 КУЛИКОВА Екатерина Алексеевский р-он

4

4 ФАТИХОВА Амиля Рыбно-Слободский р-он 5 1 2

3 САЙФУТДИНОВА Азалия Галиаскаров Р.Г. 3

1,5 1

2 СТОЛЯРОВ Савелий Пестречинский р-он 5 0,7 3

1 КОРУНОВ Никита Алексеевский р-он 5

1 2 3 4

3

4 НИКИТИН Денис Рыбно-Слободский р-он 6 1

3 САЙФУТДИНОВА Аделя Галиаскаров Р.Г. 4

4

2 ХАМЕТОВ Данияр Ершова Е.А. 5 2

1 ЕРМОЛАЕВ Глеб Андреева Е.И. 3

1 2 3 4



1 ВАВИЛОВ О. Кунгурцева В.Б. 

1 МУБАРАКШИНА А.
2 МУБАРАКШИНА А. Мамадышский р-он 2-0

3 ФАТИХОВА А. Рыбно-Слободский р-он ИЛЬЮЩЕНКО К.
2 ИЛЬЮЩЕНКО К. 2-0

4 ИЛЬЮЩЕНКО К. Ильин Ю.А. 2-0

5 НИКИТИН Д. Рыбно-Слободский р-он ИЛЬЮЩЕНКО К.
3 НИКИТИН Д. 2-1

6 ВАНЮШИН Л. Князев П.А. 2-0

7 ДИКУНОВ А. Андреева Е.И. НИКИТИН Д.
4 ДИКУНОВ А. 2-0

8 ГОРШЕНИН А. Кунгурцева В.Б. W/O

9 ФАДЕЕВ А. Галиаскаров Р.Г.

5 ХАМЕТОВ Д. 2-1 1 место

10 ХАМЕТОВ Д. Ершова Е.А. 2-0

11 ХАЛИУЛЛИНА А. Ершова Е.А. КОРУНОВ Н.
6 КОРУНОВ Н. 2-0

12 КОРУНОВ Н. Алексеевский р-он 2-0

13 МЕДВЕДЕВА В. Пестречинский р-он МЕДВЕДЕВА В.
7 МЕДВЕДЕВА В. 2-1

14 КОЧИНА М. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.2-0

15 КУЛИКОВА Е. Алексеевский р-он МЕДВЕДЕВА В. 2 место

8 ХАРИТОНОВА В. 2-1

16 ХАРИТОНОВА В. Кунгурцева В.Б. 2-0 -13 НИКИТИН Д.

-14 КОРУНОВ Н. 2-0 3 место

-9 МУБАРАКШИНА А. 4 место

МУБАРАКШИНА А.
-10 ДИКУНОВ А. 2-0

-11 ХАМЕТОВ Д. 2-0 5 место

ХАРИТОНОВА В.
-12 ХАРИТОНОВА В. 2-1

-17 ДИКУНОВ А.           6 место

-18 ХАМЕТОВ Д. 2-0 7 место

8 место

-1 ВАВИЛОВ О.
ФАТИХОВА А.

-2 ФАТИХОВА А. 2-0

-3 ВАНЮШИН Л. ФАТИХОВА А.
ГОРШЕНИН А. W/O

-4 ГОРШЕНИН А. W/O

-5 ФАДЕЕВ А.
ФАДЕЕВ А. 2-0 9 место

-6 ХАЛИУЛЛИНА А. 2-0

-7 КОЧИНА М. ФАДЕЕВ А.
КУЛИКОВА Е. 2-0

-8 КУЛИКОВА Е. 2-0 10 место

-25 ГОРШЕНИН А.

-26 КУЛИКОВА Е. W/O 11 место

-21 ВАВИЛОВ О. 12 место

ВАВИЛОВ О.
-22 ВАНЮШИН Л. W/O

-23 ХАЛИУЛЛИНА А. 2-0 13 место

ХАЛИУЛЛИНА А.
-24 КОЧИНА М. 2-0

14 место

-29 ВАНЮШИН Л.

-30 КОЧИНА М. W/O 15 место

16 место

Главный судья Филиппов В.В.
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VII лига
1 ФИНАЛ

9

13

15

10

ИЛЬЮЩЕНКО К.

11

14

12

МЕДВЕДЕВА В.

16
НИКИТИН Д.

КОРУНОВ Н.

17

19
МУБАРАКШИНА А.

18
ХАРИТОНОВА В.

20
ХАМЕТОВ Д.

ДИКУНОВ А.

21

25

22

27
ФАТИХОВА А.

23

26

24
ФАДЕЕВ А.

28
КУЛИКОВА Е.

32
КОЧИНА М.

ВАНЮШИН Л.

ГОРШЕНИН А.

29

31
ХАЛИУЛЛИНА А.

30
ВАВИЛОВ О.



1 ТОЛОКНОВА А. Галиаскаров Р.Г.

1 ТОЛОКНОВА А.
2 X -

3 САЙФУТДИНОВА Азалия САЙФУТДИНОВА А.
2 САЙФУТДИНОВА А. 2-0

4 ПЕТРОВ К. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

5 САЙФУТДИНОВА Аделя САЙФУТДИНОВА Азалия
3 САЙФУТДИНОВА А.

6 САМИГУЛЛИН А. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

7 X - САЙФУТДИНОВА А.
4 КУБАРЕВА А. 2-0

8 КУБАРЕВА А. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

9 ЧЕРНЯДЕВА И. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

5 ЧЕРНЯДЕВА И. 17 место

10 X -

11 ЕРМОЛАЕВ Г. Андреева Е.И. СТОЛЯРОВ С.
6 СТОЛЯРОВ С. 2-0

12 СТОЛЯРОВ С. Пестречинский р-он 2-0

13 МЕЩАНОВ Н. Андреева Е.И. ТРОФИМОВА Е.
7 МЕЩАНОВ Н.

14 МУХУТДИНОВ Т. Андреева Е.И. 2-0

15 X - ТРОФИМОВА Е. 18 место

8 ТРОФИМОВА Е. 2-0

16 ТРОФИМОВА Е. Степанова А.А. Кудряшов Р.А. -13 САЙФУТДИНОВА А.

-14 СТОЛЯРОВ С. 2-0 19 место

-9 ТОЛОКНОВА А. 20 место

ТОЛОКНОВА А.
-10 КУБАРЕВА А. W/O

-11 ЧЕРНЯДЕВА И. 2-1 21 место

МЕЩАНОВ Н.
-12 МЕЩАНОВ Н. 2-0

-17 КУБАРЕВА А.           22 место

-18 ЧЕРНЯДЕВА И. W/O 23 место

24 место

-1 X
ПЕТРОВ К.

-2 ПЕТРОВ К.
-3 САМИГУЛЛИН А. САМИГУЛЛИН А.

САМИГУЛЛИН А. 2-0

-4 X
-5 X

ЕРМОЛАЕВ Г. 2-0 25 место

-6 ЕРМОЛАЕВ Г.
-7 МУХУТДИНОВ Т. МУХУТДИНОВ Т.

МУХУТДИНОВ Т. 2-0

-8 X 26 место

-25 ПЕТРОВ К.

-26 ЕРМОЛАЕВ Г. W/O 27 место

28 место

Главный судья Филиппов В.В.
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ПЕТРОВ К.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 0 б/р Ильин Ю.А.

2 МЕДВЕДЕВА Виктория 10.09.2010 0 б/р Пестречинский р-он

3 НИКИТИН Денис 10.04.2012 0 б/р Рыбно-Слободский р-он

4 КОРУНОВ Никита 18.05.2011 0 б/р Алексеевский р-он

5 МУБАРАКШИНА Айзиля 14.09.2011 0 б/р Мамадышский р-он

6 ХАРИТОНОВА Вероника 22.07.2011 0 б/р Кунгурцева В.Б. 

7 ХАМЕТОВ Данияр 06.02.2011 0 б/р Ершова Е.А.

8 ДИКУНОВ Артур 13.04.2012 0 б/р Андреева Е.И.

9 ФАТИХОВА Амиля 28.08.2013 0 б/р Рыбно-Слободский р-он

10 ФАДЕЕВ Анатолий 08.09.2012 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

11 КУЛИКОВА Екатерина 22.09.2012 0 б/р Алексеевский р-он

12 ГОРШЕНИН Артур 20.05.2013 0 б/р Кунгурцева В.Б. 

13 ХАЛИУЛЛИНА Альмира 06.07.2010 0 б/р Ершова Е.А.

14 ВАВИЛОВ Олег 14.04.2012 0 б/р Кунгурцева В.Б. 

15 КОЧИНА Мария 03.01.2014 33 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

16 ВАНЮШИН Лев 13.10.2009 0 б/р Князев П.А.

17 ТРОФИМОВА Елизавета 02.12.2011 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

18 САЙФУТДИНОВА Азалия 13.01.2012 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

19 СТОЛЯРОВ Савелий 27.05.2011 0 б/р Пестречинский р-он

20 САЙФУТДИНОВА Аделя 04.01.2011 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

21 МЕЩАНОВ Никита 01.06.2010 0 б/р Андреева Е.И.

22 ТОЛОКНОВА Арина 09.02.2012 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

23 ЧЕРНЯДЕВА Ирина 01.03.2014 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

24 КУБАРЕВА Анастасия 08.08.2014 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

25 МУХУТДИНОВ Тимур 07.07.2012 0 б/р Андреева Е.И.

26 САМИГУЛЛИН Анвар 02.08.2013 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

27 ЕРМОЛАЕВ Глеб 20.12.2011 0 б/р Андреева Е.И.

28 ПЕТРОВ Кирилл 27.11.2013 0 б/р Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ
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